
Deutscher Keglerbund Classic e.V.
Spielleiter: Rammler, Robert; Tel.: 081 21 / 825 24; Mobil: 

E-Mail: spielleiter@dkbc.de; Fax: 
Stand: 25.08.2025

Saison 2025-26 / Männer / 2. Bundesliga Mitte / Adressen

KSC Frammersbach

Spieltag: Samstag

Startzeit: 13:00 Uhr

Spielt auf Bahn: 1 - 4

.

Kirsch, Philipp

97833 Frammersbach, Wiesener Straße 26

Tel.: 09355-909209 Mobil: 0160-97786883

.

philipp-k96@hotmail.de

Keglerheim Frammersbach

97833 Frammersbach, Orberstr. 106

Tel.: 09355 / 99761

.

.

RW Hirschau

Spieltag: Samstag

Startzeit: 13:30 Uhr

Spielt auf Bahn: 1 - 6

.

Rösch, Daniel

92242 Hirschau, Georg-Schiffer Str. 1a

Mobil: 0157-57383788

.

d.roesch91web.de

Sportpark Hirschau

92242 Hirschau, Wolfgang-Droßbach-Straße 77

Tel.: 09622-717813

.

.

SC Luhe-Wildenau

Spieltag: Samstag

Startzeit: 12:00 Uhr

Spielt auf Bahn: 1 - 4

.

Grünwald, Michael

92706 Luhe-Wildenau, Forsthofstr. 13

Mobil: 0170-3366766

.

michael.gruenwald@gruenwald-gmbh.de

Sportheim Luhe-Wildenau

92706 Luhe-Wildenau, Sportplatzstr. 40

Tel.: 09607-1594

.

.

SC Regensburg

Spieltag: Samstag

Startzeit: 12:30 Uhr

Spielt auf Bahn: 2 - 5

.

Deichner, Nils

93059 Regensburg, Wöhrdstr. 1

Mobil: 0176-70 44 35 44

.

nilsdeichner@gmx.de

Sport-Club-Regensburg

93053 Regensburg, Alfons Auer Str. 26

Tel.: 0941-702575

.

.

SG Hainhausen

Spieltag: Samstag

Startzeit: 12:00 Uhr

Spielt auf Bahn: 1 - 6

.

Thies, Frank

61118 Bad Vilbel, Schulstraße 59

Tel.: 06101-5957517 Mobil: 0179-6903990

.

thies@kegel-trainer.de

SKV Hainhausen

63110 Rodgau/Hainh., Am Sportfeld 21

.

.

.

SKC Nibelungen Lorsch

Spieltag: Samstag

Startzeit: 12:30 Uhr

Spielt auf Bahn: 1 - 4

.

Wesch, Thomas

69514 Laudenbach, Händelstraße 4

Mobil: 0152-32061718

.

nibelungen.sport@skv-lorsch.de

Kegelcenter Lorsch

64653 Lorsch, Sachsenbuckelstr. 1

Tel.: 06251 / 9847370

.

sport@skv-lorsch.de

SKK Eschlkam

Spieltag: Samstag

Startzeit: 14:30 Uhr

Spielt auf Bahn: 1 - 4

.

Hahner, Markus

93437 Furth im Wald, Hauptstr. 20

Mobil: 0176-84029726

.

markus.hahner@yahoo.de

SpVGG Eschlkam

93458 Eschlkam, Jahnweg 10

.

.

.

SV Wernburg

Spieltag: Samstag

Startzeit: 12:00 Uhr

Spielt auf Bahn: 1 - 4

.

Hopfe, Manuel

07806 Neustadt, Knauer Hauptstr. 52

Mobil: 0152-27811110

.

manuel_ho90@yahoo.de

Wernburg

07381 Wernburg, Bodelwitzer Str. 25

.

.

michael.pauli@svwernburg.de

TSV Großbardorf

Spieltag: Samstag

Startzeit: 14:00 Uhr

Spielt auf Bahn: 1 - 4

.

Behr, Andy

97631 Bad Königshofen, Am Hopfenkreuzlein 30

Tel.: 09761-394537 Mobil: 0151-46470304

.

andy_behr@live.de

Sportheim TSV Großbardorf

97633 Großbardorf, Unterhoferstraße 11

Tel.: 09766 / 387 Mobil: 0151 / 46470304

.

abteilungsleitung@tsv-grossbardorf-kegeln.de

TuS Gerolsheim

Spieltag: Samstag

Startzeit: 14:00 Uhr

Spielt auf Bahn: 1 - 4

.

Nickel, Timo

67245 Lambsheim, Hinterstr. 43

Mobil: 0162-3713688

.

timo.nickel@gmx.de

TuS Gerolsheim

67229 Gerolsheim, An der Weet 2

Tel.: 06238 - 565 81 07

.

.


